UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

              Kính gửi: UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 23/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về tổ chức triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở

cơ sở; Công văn số 1680/UBND-NV ngày 15/8/2023 của Chủ tịch UBND huyện

về việc triển khai thi hành Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; Chủ tịch UBND

huyện tổ chức Hội nghị triển khai Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và Nghị định

số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở.

1. Đối tượng tập huấn

- 01 Công chức Văn phòng Thống kế các xã, thị trấn.

- Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố thuộc 22 xã, thị trấn trên địa bàn.

2. Thời gian: Từ 13h30’ ngày 24/10/2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa huyện Tân Yên.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp thành phần của đơn vị

mình, lập danh sách (theo mẫu gửi kèm); phân công công chức Văn phòng

Thống kê làm trưởng đoàn; phổ biến, giao nhiệm vụ tham gia học tập cho các

đại biểu tham dự hội nghị; gửi danh sách (bản điện tử) về Phòng Nội vụ huyện

trong ngày 20/10/2023, theo địa chỉ Zalo số điện thoại: 0989455098 và hòm thư

công vụ: phongnv_tanyen@bacgiang.gov.vn.

Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn hóa

TT&TT huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

Mời các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

s

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

mailto:bandanvanhu_tanyen@bacgiang.gov.vn./

DANH SÁCH

Tham gia Hội nghi triển khai Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở
  -----

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ký tên

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-19T15:24:14+0700

		2023-10-19T15:28:46+0700

		2023-10-19T15:28:53+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-19T15:29:08+0700